
 

Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria - Presidenza 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 

https://web.uniroma1.it/medeodonto/it 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  il bando rep. 110/2025 prot. n.1150 del 03/04/2025 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione  per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli 
studenti iscritti alla Facoltà di Medicina e Odontoiatria di Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi 
bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Medicina e Odontoiatria di Sapienza Università di 
Roma per l’a.a. 2025/2026. 
 
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria 
 
 

Nome e cognome Matricola Destinazione Assegnatario
/Idoneo 

Rosamaria 
Ingrassia 

2013559 
Universidad Autonoma de Yucatan –  
Faculdad de Medicina - Messico 

Assegnataria 

Elena Mazzei 1950642 Dr. D. Y. Patil Medical College - India Assegnataria 

 
 
 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, 22/05/2025 
 
 
 

                  Il Preside 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

      Prof. Domenico Alvaro 

          
 


		2025-05-22T14:19:03+0000
	Domenico Alvaro




